
Duomenų lapai

TextFlow 12

Universalus tepalas, Turinys: 500 ml

Užsakymo data

Užsakymo numeris 083000 500

GTIN 5032227690349

Produktų klasė 08E

Aprašymas

Modelis:
Visame pasaulyje išbandytas daugiafunkcinis tepalas WD-40 yra bekvapis, iš ekologiškų
medžiagų, be teflono, dervų, silikono ir rūgščių.
Paskirtis:
· Rūdžių tirpiklis dėl savo kapiliarinio poveikio − per trumpą laiką atlaisvina užrūdijusias

jungtis ir užstrigusius varžtus bei veržles.
· Valiklis − ištirpdo užkietėjusį purvą, nesukimba ir nedervėja.
· Tepimo priemonė visiems slystamiesiems paviršiams, tiksliajai mechanikai, lankstams

Boudeno (Bowden) lynams, spynoms ir apkaustams.
· Apsauga nuo rūdžių: WD-40 palenda po drėgme, prasiskverbia į saugotinos medžiagos

poras ir užkonservuoja. Jautrūs ir vertingi įrankiai išsaugo savo vertę.
· Kontaktų purškalas: − išstumia drėgmę iš elektrinių konstrukcinių dalių.
Pasukamu purškimo vamzdeliu, plačia ar taškine čiurkšle. Galima naudoti tik vienoje iš dviejų
galimų padėčių (0°, 90°).
Pastaba:
Patvirtino: tarp kitų ir Rolls Royce, Daimler, Airbus, VW.
Tiekiama ne į visas šalis. Negalimas skubus pristatymas.
Modelis: Purškiklis
Pavojingų medžiagų ženklinimas: GHS07 Dėmesio
Pavojingų medžiagų ženklinimas: GHS02 degus

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.01.202123:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Pavojingumo klasė: 2.1
Purškimo antgalis: Smart Straw

Techninis aprašymas

Purškimo antgalis Smart Straw

Pavojingų medžiagų ženklinimas GHS07 Dėmesio

Pavojingų medžiagų ženklinimas GHS02 degus

Spalva šviesiai rud.

Oksidacinės savybės ne

Pavojingumo klasė 2.1

Virimo taškas 176 °C

UN numeris UN1950

Tirpumas vandenyje netirp.

Užsiliepsnoj. temperat. 47 °C

Kinematinė klampa < 1 mm2/s

Laikymo temperatūra 15 - 50 °C

Talpa 0,5 l

Modelis Purškiklis

Produkto rūšis Daugiafunkcė alyva / universali alyva

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 08.01.202123:11 2/2


